全彩多功能標籤切割機 多色/全彩/自動切割
CMYK全彩套色列印，照片‧圖片都OK！
CMYK全彩列印
操  作  方  式 列印公司名稱‧logo‧圖片
CMYK全彩列印標籤貼紙
需要時，任何尺寸都能馬上完成，
也可以列印A4規格，分割最大尺寸380mmX2000mm。
※每張貼紙的尺寸相當於A4 ※搭配板材使用
CMYK全彩列印
附贈PC編輯軟體(Bepop PC EX)
Windows 10/8.1/8/7/Vista相容
(Vista 64bit版除外)
CPM-200GM請使用200mm寬專用貼紙與專用色帶。
※初次使用者，除機器本體外，需要有色帶、貼紙、與安裝軟體才能列印。
200mm寬專用貼紙
室內用貼紙
列印&切割用
商 品 名 稱 編  號
黑 色
紅 色
藍 色
綠 色
黃 色
白 色
可以看出貼紙殘餘量。
利用貼紙側邊的基準孔&殘餘確認孔即可知道殘餘
貼紙長度。詳細方法請參考貼紙外箱。
移形貼紙
※由於照相與印刷關係，本目錄示意顏色與產品實際顏色會有少許誤差。 ※Bepop PC EX 軟體有顯示色帶殘餘量功能。
基準孔 殘餘確認孔
孔位
貼紙
卡匣色帶(附可重複使用之色帶卡匣)
CMYK全彩列印色帶(附可重複使用之色帶卡匣) CMYK全彩列印補充用色帶
補充用色帶
卡匣可以重複使用
※使用10~15次後，建議
更換新的卡匣。
※卡匣可以重複使用
※使用10~15次後，建議更換新的卡匣。
※本產品不能單獨使用，需要色帶卡匣才能使用。
※用單色的黑色、黃色代替CMYK的黑色、黃色，或是CMYK的黑色、黃色代替單色的黑色、黃色，會無法重現原本顏色。
※本產品不能單獨使用，
需要色帶卡匣才能使用。
編號 92101 92102 92103 92121 92122 92123
92124 92125 9212692104
92107 92108 92109 92110 92127 92128 92129 92130
92105 92106
編號 編號 編號 編號
黑色
黑色
紅色
洋紅色青色
綠色 黃色
黃色
編號 編號 編號 編號
黑色洋紅色青色 黃色
橘色
藍色
編號 編號
編號 編號 編號
編號
黑色 紅色
綠色 黃色 橘色
藍色
編號 編號
編號 編號 編號
GM 規格表
商品名稱
商品編號
JAN編碼
切割部份
切割功能
最大輸出範圍
傳輸介面
電源
耗電量
使用環境
外觀尺寸
重量
標準配備
H317 × W425 × D315(mm)
15.5kg(本體)
電源線×1 / 切割刀×1 / 鑷子×1 / 刮板×1 /
切割刀座×1 / 扳手×1 / USB線×1 / 電腦軟體
(CD-ROM)×1 / 說明書×1
0.025mm / 步  切割速度：最大120mm / 秒
切割文字‧外框‧外緣
200 × 2,000(mm)
USB2.0 / LAN 100baseTX
AC 100 - 240 V  50/60 Hz
150W
10℃~35℃ / 濕度: 35 - 80 % ※建議濕度 60﹪以上27℃以下(無結露)
印刷方式
解析度
印刷速度
熱轉印
300dpi
25mm / 秒
印
刷
部
份
CPM-200GM 全彩多功能標籤切割機
IL99883
4902870 799663
使用PC環境
●OS：Windows 10/8.1/8/7/Vista相容(Vista 64bit版除外)。
●CPU、記憶體、硬碟：以上OS系統推薦配置。
●可用USB port。
※使用USB分享器，可能無法動作。
※動作環境根據OS而變動。
比A4稍大一些的尺寸
替換切割刀
編號：IL99510
(2支一組)
製作統一性的標示
使用壓克力板與其它板材製作的介紹
可輕易打孔，利於懸掛。
表面上有細微的凹凸，輕鬆排除空氣
，双面都能貼著。
厚度
圓角也安全！
由於我們不斷提高產品質量，所以本目錄中產品的圖片及
描述如有變動，恕不另行通知。
您可以透過http://www.bepop.com.tw得到更詳細的訊息。
※Windows是微軟公司在美國和其他國家的註冊商標。
※請儘量避免在高溫多濕的環境下使用。
※貼紙使用完，請將貼紙放入包裝袋內，防止貼紙表面沾灰塵影響列印品質。
安裝設備使用前，請詳細閱讀操作說明書，確認注意事項及
正確的操作方式和使用方法。
經銷商：製造商：
MAX CO；LTD.
代理商：
EAST-PROSPERITY CO., LTD.
標籤貼紙最
大輸出範圍
20cm×2m
CPM-200GM
有效利用4色的CMYK專用色帶(青‧洋紅‧黃‧黑)，
也能印出各種鮮艷顏色，在照片、圖片、文字等方面。
護貝機 護貝機
表面太亮
預熱花費5分鐘 從印刷到切割，一次完成無間斷
貼紙有齒輪孔位，
防止錯位
列印後，一並切割完成，
不需動手
附贈軟體(Bepop PC EX)內建
圖庫簡單製作
加熱中錯位需重來，很麻煩
要用剪刀裁成所需要形狀
，很麻煩
用Excel或Word輸出
製作太累人
簡單明了、
方便閱讀
太亮
看不
清
整齊一目了然
剛好
與護貝機比較
割刀組
切割線條
CPM-200GM的好用機能，初次使用也能簡單上手！
使用列印＋切割的複合機能，製作各種貼紙！
使用CMYK套色列印，也能印出鮮艷的照片與圖片！
快速製作！比護貝機還簡單！比外購省下多餘的浪費，降低成本！！
使用編輯軟體(Bepop PC EX)，在電腦上任何人都能自行設計想要的貼紙。
只要將檔案傳給(Bepop PC EX)，列印後會在貼紙周邊切割。可以製作20cm×2m(最大)的大型標示牌。
詳細資料
觀看網站 列印
貼紙自動回轉 切割貼紙
完成
根據貼著的地方，切割各種形狀大小。
漂亮的切割文字
也能用Bepop
製作A4規格
厚度
2mm
可用(Bepop PC EX)製作簡單易懂的標示。
也能製作含有照片的標示！
青 洋紅 黃 黑
原尺寸放大
4色CMYK
套色表現
工 程 進 度 樣 本
整齊漂亮的貼上 歪斜、且能看見貼上位置的標記
無法貼在曲面 可貼曲面
使用双面膠，中
間空隙容易黏上
異物
完成附著貼上
確實
照片、logo輕鬆插入！！
操作簡單，人人都能隨意製作圖檔
可以使用軟體內各式各樣的範本！
輕鬆插入照片‧圖片‧文字檔！
多色列印節約色帶功能！
其它功能
PC編輯軟體(Bepop PC EX)功能便利
插入logo範本
選擇顏色
各種彩色範本及標示符號。
內建多種警告標示
各種彩色範本及標示符號。
內建多種警告標示
※設定CPM-200GM為橫向列印
步驟1選擇圖檔 步驟2插入圖檔 步驟3完成
內建各種警告注意標示、公共場所、
商業設施、化學標示、安全醫護設施
標示及包含各認証標示。
可直接連結CSV檔案列印，有效利用已有的
檔案。
自動連續配置，節省貼紙有效空間。也可以
使用CSV檔案連結。
只能列印
※可用版本為「R12」「R13」
不保證100﹪成功。
範例
可以使用的
檔案類型
圖檔
檔案
如需使用警告標示、禁止
標示、場內標示、建設標
示及方向標示等告示牌，
可直接使用完成範例，簡
單製作。
選擇切割框
列印條碼
可以輸入外語
BMP轉成(Bepop PC EX)
專用檔案，可儲存修改
輸出列印。
可以列印多種條碼
GHS危險標示圖2色列印
無翻譯功能
※軟體本身未附字型
工程進 工程進度樣本
工 程 進 度 樣 本
連結資料庫
大大的節省成本
如果有個圖設定多色列印共有5種
顏色，其中的紅、黃、綠、藍等4
種顏色，只會列印到紅色框範圍內
約5公分，黑色才會全程列印完約
25公分，這樣紅、黃、綠、藍等4
種色帶各省20公分，大大的節省
色帶降低成本。
其它優點
可以只製作一張貼紙，沒有量產問題。
可以自由編輯圖檔。
可以隨意切割形狀。
連續配置 DXF檔案形式輸入
簡單、容易